
ROZPORZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 

u ptaków dzikich na terenie powiatów opolskiego i puławskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 7 Wojewody Lubelskiego z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie 
zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u ptaków dzikich na terenie powiatów opolskiego 
i puławskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3459). 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze powiatu opolskiego i puławskiego, w tym przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędach Gmin w miejscowościach Wilków i Janowiec oraz w miejscowościach (sołectwach) 
w strefie objętej zakażeniem. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAC43D7-3DB2-4E17-AD12-A642CE127525. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie 
Numer dokumentu 8 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Wojewoda Lubelski 
Przedmiot regulacji uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy 

ptaków (HPAI) u ptaków dzikich na terenie powiatów opolskiego 
i puławskiego 

Identyfikator dokumentu CBAC43D7-3DB2-4E17-AD12-A642CE127525 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-88837357 
Numer seryjny 713E3667679D6B4CEB55A7D632914861 
Osoba podpisująca Lech Sprawka\; Wojewoda Lubelski 
Instytucja Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie 
Miejscowość Lublin 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.06.2023 13:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAC43D7-3DB2-4E17-AD12-A642CE127525. Podpisany Strona 2


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


